Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rue Professor Toledo, n" 66t, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: www.camaradea badaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃo N'qOE /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Refazer a calçada localizada na Estrada do lpatinga,
conhecida como desvio do pedágio, no número 14, e que efetue o reparo do

muro que encontra-se trincado (conforme foto anexa).

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l2 de Abril de 2.022.

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

-*
MANOEíHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, pois segundo relatos da

moradora Fernanda Andrade, a calçada foi desfeita para que pudessem dar

andamento a reforma do asfalto do desvio do pedágio, porém com a retirada

da calçada abriu-se uma trinca no muro da casa da moradora, sendo de tal

modo que seja refeito a calçada e que sejam realizados os reparos devidos no

muro, a fim de viabilizar a reforma da calçada, assegurando de tal modo a
passagem segura e adequada de pedestres.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearecoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- r8.190-000

cx N. í+1

l

)
)

z7

l*

/

It I-.Ffln

-é

Ét

tl t
IO

(

J(

Ê

1, t, -, - t.a
C.